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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01826008C

2. Data e Regjistrimit 26/06/2020
3. Emri i Subjektit Fantasy Web
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi 
Kika 2, kati 5, Shkalla 8 Godina B 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Studimin, projektimin, zhvillimin dhe ofrimin e 

shërbimeve marketing, web marketing, informacione, 
hulumtime te tregut dhe përpunimin e të dhënave; b) 
konceptimin, projektimin, krijimin dhe administrimin e 
faqeve dhe portaleve; c) hartimi, zbatimi dhe menaxhimi në 
emër të palëve të treta për shërbimet e-commerce në internet 
dhe per publikimet elektronike në përgjithësi; d) studimi, 
hartimi dhe realizimi i reklamave dhe fushatave publicitare 
në përgjithësi, si për kompaninë dhe për të gjithë ata që janë 
pjesë e saj, si dhe me kërkesë te individëve, te bizneseve, 
enteve apo të subjekteve te tjera në përgjithësi edhe jo 
ortake, që do të kryhen pa kufizim mjetesh dhe/ose 
menyrash, me përjashtim të atyre të përcaktuara nga 
"Autoriteti"; e) Shoqeria, për arritjen e qellimeve te saj, 
mund të përmbushë çdo veprimtari tregtare, te ndermarre 
veprimtari me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, të blejë 
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dhe shese kompani, te lidhe kontrata qiraje, ne cilesine e 
qiradhenesit ose te qiramarresit, të blejë dhe shese marka 
tregtare, patenta dhe shenjat, të lidhe kontrata Leasing, dhe 
gjithashtu te kryje çço aktivitet te lejueshem për publikun, 
transaksionet financiare dhe letrat me vlerë, të japë garancitë, 
duke perfshire leshimin e garancive reale e personale, edhe 
ne favor te te treteve si dhenese hipoteke. 
Roland Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2020                Deri: 22/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fantasy Web
E-Mail: fantasywebshpk@gmail.com  
Telefon: 00 355 69 849 7812  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-530955-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE01135-EAC2-4AC8-9A89-6982CDA02DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49089640-F3AE-4229-99FF-820908BBBA61
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Datë: 20/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


